kapsamında “Konut+Ticaret Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, emsale esas inşaat alanı 

60.037,00 m2 ve Hmax: 80.00 m yapılaşma koşullarına sahiptir.   

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın 

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Hariç 

Toplam Değeri 

4.218.554.294,55 ₺ 

( Dörtmilyar İkiyüzonsekizmilyon Beşyüzellidörtbin İkiyüzdoksandört Türk Lirası ElliBeş Kuruş ) 

Taşınmazın 

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Dahil 

Toplam Değeri 

5.062.265.153,46 ₺ 

( Beşmilyar Altmışikimilyon İkiyüzaltmışbeşbin Yüzellüç Türk Lirası Kırkaltı Kuruş ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumunda 

Bugünkü 

Değeri 

4.755.739.626,89 ₺ 

( Dörtmilyar Yediyüzellibeşmilyon Yediyüzotuzdokuzbin Altıyüzyirmialtı Türk Lirası 

Seksendokuz Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 3470 Ada 3 Parselin mahallen üstünde ruhsatlı inşa halinde 

binalar bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar

[...]

Ortaklığı ( Egemen-Okyanus Adi Ortaklığı) sözleşme konusu işin 

FORM Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.                   S a y f a  22 | 49 

ihalesinde sunmuş olduğu yazılı mali teklifinde de belirtmiş olduğu gibi, sözleşme konusu tüm iş ve işlemleri 590.000.000 
₺ + KDV (Beşyüzdoksanmilyon Türk Lirası) götürü bedel ile yapmayı ve yerine getirmeyi kabul ve taahhüt etmiştir. Yapılan 
işlerin bedellerinin ödenmesinde, Yüklenicinin teklif ettiği toplam bedel esas alınacaktır. 

4. DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKULLER HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

4.1.